Protokół Nr 43/10
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 20 kwietnia 2010 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 9 07do godz. 1132
Członkowie Komisji Rewizyjnej obecni na posiedzeniu: 

1. 3. Godlewski Stanisław

2. 4. Koc Andrzej

3. 5. Więzowska Monika Agata
Nie obecni na posiedzeniu komisji:

1. Bogucki Benedykt – nieobecność usprawiedliwiona

2. Czołomiej Tadeusz – nieobecność nieusprawiedliwiona
W posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Mirosław Reczko- Burmistrz Ciechanowca

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
 Obrady Komisji Rewizyjnej były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

    1.   Otwarcie posiedzenia.

    2.   Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

    3. 
 Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu   gminy za 2009 rok i wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za działalność finansową za 2009 rok.

    4.   Sprawy różne.

    5.   Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz Pan Burmistrza.

Ad pkt 2

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc przedstawił porządek posiedzenia i zapytał, czy są inne propozycje.

Propozycji nie zgłoszono.

Komisja jednogłośnie 3 głosami za, w obecności 3 członków Komisji przyjęła porządek posiedzenia.

Ad pkt 3 

            Wiceprzewodniczący Andrzej Koc otworzył dyskusję nad rozpatrzeniem i przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu  gminy za 2009 rok i wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za działalność finansową za 2009 rok.

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał czy są pytania.
Radna Monika Agata Więzowska powiedziała, że pytania są tylko mieć kogo pytać.

( przyszedł Pan Burmistrz Mirosław Reczko.)
Radna Monika Agata zapytała dlaczego w transporcie i łączności jest małe wykonanie, dlaczego jest mały procent wykonalności.

Pan Burmistrz odpowiedział, że chodzi o środki RPO. Zapewniano było, że wpłyną szybko a do dziś nie wpłynęły. Z tego względu był brany kredyt i prawdopodobnie 13 maja przeleją pieniądze. 

Rana Monika Agata Więzowska zapytała odnośnie umorzeń jakie to są dwa podania i kto to jest. 

Pan Burmistrz poprosił Panią Emilię Pietkiewicz o zapytanie Pani Skarbnik w tej sprawie.

Pani Emilia Pietkiewicz powiedziała, że były to dwa podania PRK FARE i umorzenia ze stycznia i lipca.

Radna Monika Agata Więzowska zapytała jeszcze o dochody w oświacie i wychowaniu.

Pan Burmistrz powiedział, że chodzi o halę sportową o pieniądze, które są w drodze jeszcze.

Pan Burmistrz poinformował, że wiadomo już jest ile wpłynęło wniosków na samochód strażacki, było ich 16. 
Pan Burmistrz powiedział, że PRK FARE się usprzętowiło, będziemy chcieli wywieść trochę śmieci. 
Radna Monika Agata Więzowska zapytała czy w ramach sprzątania śmieci jest szansa żeby posprzątać kawałek nad rzeką za krupą. Jest tam bardzo dużo śmieci. Trochę przed Zadobrzem jest mnóstwo butelek plastikowych.
Pan Burmistrz powiedział, że w poniedziałek jest planowane sprzątanie. Sprzątać będą szkoły. 

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc powiedział, że w Kocach Basiach trzeba by było sprzątnąć przystanek ponieważ jest on bardzo zdemolowany.
Radna Monika Agata Więzowska zapytała kto go zniszczył.

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc odpowiedział, że nie wie. Zbierają się różne schadzki młodzieży. On stoi na samym końcu wioski i może przenieść go gdzieś na środek wsi.

Pan Burmistrz stwierdził, że na pewno nie goście go zdemolowali tylko miejscowi.

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał odnośnie przepustów jak postępuje sprawa.
Pan Burmistrz powiedział, że był wczoraj przesłuchiwany. Ze strony Nadzoru wygląda to tak, że ponaglają nas z każdej strony. zawsze jest pouczenie i nie dawno dali tydzień aby coś z tym zrobić. Jest klauzula, że przysługuje nam zażalenie i skorzystamy z tego. Na sówce jest wielkie jezioro, bagno i nie wejdziemy tam trzeba poczekać aż to wyschnie. Załatwiony jest już Skórzec i do tego się nie czepiają. Zostało ich jeszcze sześć. 

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał odnośnie Pani Sekretarz.
Pan Burmistrz powiedział, że sprawa zakończyła się w ubiegłym tygodniu. Sąd   Odwoławczy stwierdził, że poprzedni sąd co innego w wyroku ogłosił, a inaczej w uzasadnieniu. przywraca się na stanowisku  Sekretarza, a w uzasadnieniu mówiło że współpracy nie ma i się na to nie zanosi. Ten Sąd to wychwycił i zaproponował ugodę. wyszliśmy na rozmowę, nasi przedstawiciele ze sobą. Efekt jest taki, że za sześciomiesięczną odprawę. Sąd przywrócił by  na stanowisko ale nie na Sekretarza. Pani Wiesława Karolewska wyszła z inicjatywą aby zapłacić za odprawę. Kwota odprawy wynosi 34 000 zł. Sąd obniżył nam koszty sądowe. Wyrok jest prawomocny i nie służy juz odwołaniu.
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał czy będzie Sekretarz.

Pan Burmistrz odpowiedział, że będzie.

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał czy są pytania.
Pan Burmistrz powiedział, ze ten rok był wyjątkowy. inwestycje zostały zrobione prawie na 7.000.000 zł. Nie był brany kredyt. Takiego roku w historii naszej gminy jeszcze niebyło. 

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał za jakie kwoty poszły przetargi na schetynówki.
Pan Burmistrz powiedział, że oszczędności mamy ponad 800. 000 zł. Nie wiadomo jak Koce Basie bo jest protest na żwirówce. Ten który zajął drugie miejsce w przetargu twierdzi, że są nie prawidłowe referencje. 
Radna Monika Agata Więzowska zapytała kto to był.

Pan Burmistrz powiedział, że jeden z Brańska  ten co protestuje, a drugi z Siemiatycz który nigdy nic u nas nie robił. Sprawdzimy to na pewno. 
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał czy w ofertach trzeba wybrać cenę najniższą.
Pan Burmistrz odpowiedział, że się zaznacza jakie są kryteria w zależności od specjalizacji roboty. W tej chwili jest uruchomiony przetarg na szkołę podstawową. Podzielono go na dwie części ze względu na specjalizacje do zrobienia jest kotłownia i elewacja.  
Radna Monika Agata Więzowska zapytała kiedy zaczyna się praca nad Orlikiem.
Pan Burmistrz powiedział, że wczoraj przyszły dokumenty od projektanta i za moment ruszy praca. 

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc zapytał czy są pytania.

Więcej pytań nie było.
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc ogłosił przerwę. (  950  )
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc wznowił obrady posiedzenia. ( 1110 )
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc poddał pod głosowanie sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok. 
Komisja jednogłośnie 3 głosami za, w obecności 3 członków Komisji pozytywnie przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu   gminy za 2009 rok. ( sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.)

Wiceprzewodniczący Andrzej Koc odczytał opinię Komisji Rewizyjnej.  ( opinia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.)
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc poddał pod głosowanie wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca. 
Komisja jednogłośnie 3 głosami za, w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.
Ad. pkt 4
W sprawach różnych głos zabrał Wiceprzewodniczący Andrzej Koc pytając o podciągnięcie wody do remizy.
Pan burmistrz powiedział, że jest zaplanowany i trzeba będzie to zrobić prze tym remontem. 
Ad pkt 5
Wiceprzewodniczący Andrzej Koc podziękował za udział w posiedzeniu i dokonał zamknięcia obrad.

       Protokołowała:                                                                    Viceprzewodniczący Komisji 

     Emilia Pietkiewicz 




                Andrzej Koc
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